01.02.15 – Secretaria de Saúde 
10.301.0340.2043.0000 – Manutenção e Atendimento da Saúde 
148 -    3.3.90.43 – Material para Reabilitação Profissional 
155 -   4.4.90.52.08 – Aparelhos, Equipamentos, Utensilios Médico - Ondotológico 

3.2. O valor estimado total é de R$ 10.540,41 (Dez mil, quinhentos e quarenta reais e 
quarenta e um centavos).  

4. DOS ANEXOS  

4.1. Fazem parte integrante do presente Edital os seguintes anexos: 
4.1.1. ANEXO I – Termo de Referência;  
4.1.2. ANEXO II – Proposta de Preços;  
4.1.3. ANEXO III – Documentos Necessários para Habilitação;